
Obec Kostelní Radouň 
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů 

 

zveřejňuje záměr pachtu uvedených nemovitostí 

Katastrální území Parcelní číslo Výměra pozemku m² Druh pozemku 

Kostelní Radouň 1/2 5 858 trvalý travní porost 

  19/1 781 trvalý travní porost 

  22/3 235 trvalý travní porost 

  22/4 1 415 trvalý travní porost 

  25/1 7 844 trvalý travní porost 

  25/18 2 746 trvalý travní porost 

  50/41 2044 trvalý travní porost 

  54/2 885 trvalý travní porost 

  147/4 3 338 trvalý travní porost 

  222/7 5 395 trvalý travní porost 

  232 3 777 orná 

  234/7 148 trvalý travní porost 

  244/3 1 472 trvalý travní porost 

  275 144 orná 

  340 1 007 trvalý travní porost 

  515/3 54 orná 

  515/4 44 orná 

  601/9 6 672 orná 

  612/39 168 orná 

  679/5 393 orná 

  692 8 860 orná 

  767/1 7 508 orná 

  793/1 16 435 trvalý travní porost 

  794 1 493 trvalý travní porost 

  832 6 798 orná 

  942/1 815 

vodní plocha, koryto vodního 

toku 

  942/2 619 

vodní plocha, koryto vodního 

toku 

  942/3 3 002 

vodní plocha, koryto vodního 

toku 

 
Stanovení obchodních podmínek 

Obchodní podmínky pachtu se řídí dle ujednání pachtovní smlouvy, která je přílohou tohoto 

záměru. Pachtovní smlouva je k dispozici v elektronické podobě na www.kostelniradoun.cz 

nebo na OÚ Kostelní Radouň. 

 

http://www.kostelniradoun.cz/


Postup podání nabídky a průběh vyhodnocení 

Zájemce podá nabídku v písemné podobě v zalepené obálce označenou textem: „Pacht 

zemědělských pozemků“ – NEOTVÍRAT 

Písemná nabídka bude obsahovat: 

1) nabídku výše pachtovného v Kč za 1 propachtovaný ha 

Zájemci mohou podávat své nabídky v podatelně OÚ Kostelní Radouň, Kostelní Radouň 49, 

378 42 Nová Včelnice nejpozději do 6. 9. 2019 do 15. hodin. Nabídky doručené po uplynutí 

této lhůty nebudou akceptovány. 

Nabídky budou vyhodnoceny na zastupitelstvu obce dne 6. 9. 2019. Pokud budou dva a více 

zájemců, kteří podají nabídku ve stejné výši, budou tito vyzváni k upřesnění cenové nabídky, 

která bude probíhat tzv. obálkovou metodou následovně: každý účastník napíše na předtištěný 

a orazítkovaný list papíru výši pachtovného, v Kč za 1 ha, který je ochoten platit, takto 

vyplněný nabídkový list vlastnoručně podepíše, vloží do obálky, zalepí a odevzdá 

zastupitelstvu obce. Vyhodnocení nabídek proběhne ihned a za přítomnosti účastníků. Za 

nejvýhodnější nabídku bude označena ta, která bude obsahovat nejvyšší cenu za 1 ha.  

Smlouva bude uzavřena se zájemcem, který uvede nejvyšší nabídku za soubor výše 

uvedených pozemků. Jestliže zájemce neuzavře pachtovní smlouvu ve stanovené lhůtě do 15 

dní od převzetí návrhu pachtovní smlouvy, budou postupně vyzvaní k uzavření pachtovní 

smlouvy zájemci podle pořadí.  

 

Kontaktní osobou pro vyřizování dotazů je starosta P. Vaňásek, tel. 723 033 661, email: 

ou@kostelniradoun.cz 

 

Zveřejnění záměru pachtu schválilo Zastupitelstvo obce Kostelní Radouň dne 11. 2. 2019 

usnesením č. 9/2019. 

 

 

       

 

 

 

 

      Pavel Vaňásek 

                                                                         starosta obce 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 20. 8. 2019 

 

Sejmuto dne: 5. 9. 2019 

mailto:ou@kostelniradoun.cz

